
Stand: 13.07.2009 / 12:28:33

Ergebnisübersicht: Erbes-Büdesheim,PLS vom 10.-12.07.2 [540928006] 10.07.2009 - 12.07.2009

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Preis des Fohlenhofes Hassloch, Familie Heicke

1. Saskia Henn (Laubenheimer RV e.V.) Ferragamo 9109 7.80P
2. Ann-Katharin Arnold (RFV Framersheim e.V.) Bon Vojage345 7.60P
3. Anica Fröhling (RFPZV Nußloch) Ron Kalli265 7.40P
4. Michael Luth (RFV Rheinböllen e.V.) Cayenne 16431 7.00P
5. Claudia Neufang (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Starlett S365 6.70
6. Michael Luth (RFV Rheinböllen e.V.) Coconut Girl39 6.50
7. Peter Jäger (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Chili Palmer35 5.90

2 Reitpferdeprüfung
Preis des Fohlenhofes Hassloch, Familie Heicke

1. Uta Gräf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Don Jerome89 8.42P
2. Tatjana Wentzlow-Brunn (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Robin Couleur256 7.75P
3. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Roadster 8255 7.58P
3. Anica Fröhling (RFPZV Nußloch) Söhnlein Brillant 2296 7.58P
5. Julia Richter (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Dauphin Junior61 7.50
5. Klarissa-Alexandra Liss () Fürstin Romana366 7.50
7. Saskia Henn (Laubenheimer RV e.V.) Ferragamo 9109 7.33
7. Ilona Kanne (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Show in Black293 7.33
9. Bruno Eidam (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Dolce Vita 17382 7.25

10. Bruno Eidam (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Homer 29148 7.00
11. Klarissa-Alexandra Liss () Panax367 6.67
12. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Rigoletto 191253 6.08

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis des Fohlenhofes Hassloch, Familie Heicke

1. Simone Becker (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Bella Lucia17 7.80P
2. Josephine Garreis (Wiesbadener RFC e.V.) Legolas De176 7.70P
3. Kim Arjes (RFV Framersheim e.V.) Ibikon`s Lord369 7.60P
4. Tatjana Wentzlow-Brunn (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Robin Couleur256 7.20P
5. Anica Fröhling (RFPZV Nußloch) Shirley MacLaine 2292 7.10P
6. Bruno Eidam (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Dolce Vita 17382 7.00P
6. Carolin Töpel (Wiesbadener RFC e.V.) Zauberwind M344 7.00P
8. Gabriele Lauppe (RV Mannheim e.V.) Don Schufro's Rubinho92 6.90
9. Ilona Kanne (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Legolas 94175 6.80
9. Carolin Töpel (Wiesbadener RFC e.V.) Rani 40241 6.80

11. Elena Grüttefien (RSG Heftrich e.V.) Nea's Joly213 6.60
12. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Caruso 43927 6.50
12. Bruno Eidam (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Homer 29148 6.50
14. Sebastian Oven Rettler (RC Hofgut Petersau e.V.) Accroche1 6.40
14. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Roadster 8255 6.40
16. Julia Richter (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Dauphin Junior61 6.10
17. Barbara Limbeck (RV Mannheim e.V.) Wiciretha's Jazz329 5.90
18. Claudia Neufang (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Dimitrij 376 5.40
19. Selina Schmidt (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Fiedl 2368 5.00

4 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis des Fohlenhofes Hassloch, Familie Heicke

1. Uta Gräf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Lucky Lumumba H194 7.80P
2. Sandra Weiß (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Woltana 4336 7.60P
3. Kim Arjes (RFV Framersheim e.V.) High Clazz Firfod142 7.30P
4. Elena Grüttefien (RSG Heftrich e.V.) Nea's Joly213 6.90P
4. Stephanie Firmenich (Mainzer RFV St.Georg e.V.) Woody 118339 6.90P
6. Simone Klotz (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Da Vinci 14946 6.70
7. Giulia Gasztecki (RFV Hofgut Illbach Reinheim e.V.) Vom Feinsten 2361 6.50
8. Sebastian Oven Rettler (RC Hofgut Petersau e.V.) Accroche1 6.20
9. Sebastian Oven Rettler (RC Hofgut Petersau e.V.) Ehrenmann 3101 6.00

10. Josephine Garreis (Wiesbadener RFC e.V.) Legolas De176 5.90
11. Ilona Kanne (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Legolas 94175 5.40
12. Thomas Becker (RFV Framersheim e.V.) Day Light 1762 5.20
13. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Caruso 43927 4.80

5 Dressurpferdeprfg. Kl.M
Preis des Fohlenhofes Hassloch, Familie Heicke

1. Fabienne Vogel-Frerking (RFV Wolfskehlen e.V.) Cockette360 7.60P
2. Ursula Eidam (RG Wiesbaden e.V.) Dark Boy 757 7.50P
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2. Uta Gräf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Lucky Lumumba H194 7.50P
4. Jennifer Schön (RFV Wintermühle e.V.) Logenbruder363 7.40P
5. Manfred Bräuer (RFV Biblis e.V.) Darland59 7.30
6. Clarissa Fischer (TPSV Enkenbach e.V.) Ronja-Florentina346 7.20
7. Anna Rebecca Kürzinger (RV Schopfheim) PBM Chanson225 6.60
8. Heike Störmer (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Darth Vader60 6.50
8. Tatiana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Little Liberty 9186 6.50
8. Sabrina Gloede (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Ruben's  AS276 6.50

11. Simone Hamm (RSG Worms-Pfeddersheim) Cosma-Shiva43 6.10

6/1 Dressurprüfung Kl.A
Preis von Tanja Kiefer u. Sharon Horn

1. Stephanie Firmenich (Mainzer RFV St.Georg e.V.) Woody 118339 7.00P
2. Selina Schmidt (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Bolero 34420 6.60P
3. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Sargon 8284 6.50P
4. Vanessa Janina Feuerstein (RV Münzenberg u.U.e.V.) Picaro 87229 6.40P
5. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Raskalina246 6.30P
6. Nicole Giehl (RFV Alzey e.V.) Divas Dream80 6.20
7. Janina Wedler (RFV Framersheim e.V.) Westernhagen 2325 6.10
8. Ulrike Schumacher (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Final Dream114 6.00
8. Cora Appolonia Müller (RSC Albig e.V.) Penelope 123226 6.00

10. Claudia Neufang (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Dimitrij 376 5.90
11. Janina Wedler (RFV Framersheim e.V.) Valesca 33305 5.80
11. Sharon Horn (RFV Nierstein e.V.) Kuba Libre 7370 5.80
13. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Rousseau 54270 5.70

6/2 Dressurprüfung Kl.A
Preis der Privatbrauerei Bischoff

1. Larissa Haag (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Walker 71310 7.50P
2. Ilona Kanne (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Legolas 94175 7.40P
3. Kimberley Haertrich (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Luke Skywalker 36196 7.20P
4. Jacqueline Frantz (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Fabienne 226105 7.00P
5. Marie-Luise Colling (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Late Night R170 6.90P
6. Paula Mickert (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) Don Rosso91 6.80P
7. Petra Hoffmann (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Maxima 62206 6.50
7. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Queen in black239 6.50
9. Annette Beckmann (FRV Fußgönheim e.V.) Hip Hop 4145 6.40

10. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Rhiannon 4249 6.30
11. Carina Walter (RC Donnersberg e.V) Faustino 12108 6.20
12. Lara Schäfer (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Divina 7381 6.10
13. Jan Schimsheimer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Golden Future 11136 5.90
14. Jasmin Schweikhard (Ingelheimer Reiterverein e.V.) Vancouver H306 5.50
15. Viktoria Dürk (RFV Gensingen e.V.) Robinson 145257 5.20
15. Katja Demler (RFV Alzey e.V.) Serenus 6288 5.20

7/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.
Preis der Fa. CR Christoph Rosenbaum

1. Leandra Hahn (RFV Biblis e.V.) Choose-Me36 7.70P
2. Jan Schimsheimer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Golden Future 11136 7.50P
2. Janin Weger (RFV Neu-Isenburg) Seven MountainNatano289 7.50P
4. Carina Schuth (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Immenmoor Noble Fashion150 7.30P
5. Filippa Weil (Darmstädter RV) Tobi 74303 7.10P
6. Carina Issler (RV Dreiländereck e.V.) Miss Liberty 8209 7.00P
7. Marie-Luise Colling (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Late Night R170 6.90
8. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Sargon 8284 6.80
8. Niklas Beckmann (FRV Fußgönheim e.V.) Walkman 30311 6.80

10. Anne Schwade (RFV Framersheim e.V.) Maistro 6201 6.70
11. Isabel Rosenbaum (RFV Geisbüschhof e.V.) Lui Dui H351 6.60
12. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Raskalina246 6.50
12. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Scharon 17287 6.50
14. Jacqueline Frantz (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Fabienne 226105 6.30
15. Larissa Haag (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Walker 71310 6.10
16. Giulia Gasztecki (RFV Hofgut Illbach Reinheim e.V.) Vom Feinsten 2361 6.00
17. Viktoria Dürk (RFV Gensingen e.V.) Robinson 145257 5.70
18. Isabel Rosenbaum (RFV Geisbüschhof e.V.) Churchill 31350 5.60

7/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.
Preis von Frank und Carmen Popp, Armsheim
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1. Britta Näpel (Igs Therap.Reiten Rhein-Main e.V.) Invisible Touch 12152 7.30P
2. Diana Weiß (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Finley 25115 7.10P
3. Ursula Eidam (RG Wiesbaden e.V.) Dark Boy 757 6.90P
4. Simone Hamm (RSG Worms-Pfeddersheim) Cosma-Shiva43 6.70P
5. Simone Klotz (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Da Vinci 14946 6.60P
6. Ulrike Eymann (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Luna 192198 6.50P
7. Anna Rebecca Kürzinger (RV Schopfheim) PBM Chanson225 6.30
8. Sybille Scherer-Pretor (RB Saarbrücken) Classic Dancer 637 6.20
8. Larissa Trinler (RFV Alzey e.V.) Pescara 6227 6.20

10. Tanja Schäfer (RZV Rheinhessen-Mitte Jugenheim e.V) Festival Felix110 6.10
11. Mareike Petersen (ZRFV Emmelshausen e.V.) Dancing Queen 6352 5.80
12. Sabine Reichert (RV Lothary Aue e.V.) Luna M'era199 5.70
13. Cora Appolonia Müller (RSC Albig e.V.) Penelope 123226 5.30

8 Dressurreiterprüfung Kl.A
Qualifikation zum R+V Jugendchampionat

1. Leandra Hahn (RFV Biblis e.V.) Choose-Me36 7.80P
2. Vanessa Janina Feuerstein (RV Münzenberg u.U.e.V.) Picaro 87229 7.50P
3. Paulina Rohr (RC Altrip e.V.) Epona Till102 7.40P
4. Yasmin Wöhler (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Salsa Red278 7.30P
5. Jan Schimsheimer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Noble Star 13217 7.20
6. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Queen in black239 7.00
6. Caroline Schmitt (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Rhiannon 4249 7.00
8. Marie-Luise Colling (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Late Night R170 6.80
9. Viktoria Dürk (RFV Gensingen e.V.) Robinson 145257 6.10

10. Ann-Katrin Feuerle (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Steendiek's Highlander299 5.80
11. Sabien Seelemeyer (RFV Framersheim e.V.) Dona Doni R94 5.70
12. Anne Katrin Haas (RFV 1985 e.V. Nieder-Olm) Lichtblick 34371 5.20

9 Dressurreiterprüfung Kl.L
Qualifikation  zum Preis des Hofes Hirtenberg, Weil rod

1. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Delicia 569 7.70P
2. Stella-Luisa Wedekind (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Meilenstein 7207 7.60P
3. Giulia Gasztecki (RFV Hofgut Illbach Reinheim e.V.) Vom Feinsten 2361 7.50P
4. Lena Dressler (RFV Neuenhaßlau) Boni 621 7.40P
5. Stella-Luisa Wedekind (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Daylight 10863 7.30P
6. Janin Weger (RFV Neu-Isenburg) Seven MountainNatano289 7.20P
7. Sophie Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) A.P.Kensington6 7.10P
8. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Scharon 17287 7.00
9. Damiana Konka (Langenselbolder PF e.V.2002) RPZ Diamiro273 6.80
9. Myriel Jaeger (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Werragamo323 6.80

11. Jeanette Gebhard (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Campino WE23 6.70
11. Jessica Kolb (RFV Dornheim) Dorian Grey 3097 6.70
13. Lisa Jung (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Beach Girl 1015 6.60
13. Marie-Luise Colling (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Late Night R170 6.60
15. Mara Fischer (RC Südwest Ludwigshafen e.V.) Consienio41 6.50
15. Filippa Weil (Darmstädter RV) Tobi 74303 6.50
15. Hannah Schilling (RFV Wald-Michelbach e.V.) Best Before Midnight347 6.50
18. Jasmin Schweikhard (Ingelheimer Reiterverein e.V.) Vancouver H306 6.30
19. Katja Demler (RFV Alzey e.V.) Serenus 6288 6.20
20. Elisa Kleinschmidt (RC Altenstadt u.U.e.V) Alice 1812 5.80
21. Paula Mickert (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) Don Rosso91 5.50

10 Dressurprüfung Kl.M*
Qualifikation zur DMS-Trophy

1. Johannes Rühl (RSG Heftrich e.V.) Picasso 454230 647.00P
2. Claudia Feldmann (RFV Griesheim e.V.) Dream 2399 617.00P
3. Lisa Flachs (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Riccardo 27252 614.00P
3. Sarah-Marie Christill (RFV Biblis e.V.) Well Paladino319 614.00P
5. Samira Berz (RSG Worms-Pfeddersheim) Speedy 43298 609.00P
6. Hannah Schilling (RFV Wald-Michelbach e.V.) Winston 340348 598.00P
7. Laura Körting (RV Kurtscheid e.V.) Les Cayes178 594.00
8. Sabrina Kirn (Wiesbadener RFC e.V.) Benidorm 218 584.00
9. Carina Issler (RV Dreiländereck e.V.) Miss Liberty 8209 580.00

10. Laura Körting (RV Kurtscheid e.V.) Würde343 576.00
11. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Prime Time 22237 575.00
12. Anna-Sophie Stübler (RSG Heftrich e.V.) Lenclos177 571.00
12. Raphaela Schwieger (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Wondernight Whitney352 571.00
14. Anne Schwade (RFV Framersheim e.V.) Maistro 6201 547.00
15. Yvonne Koch (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Istika de la Tour AA153 529.00
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16. Lisa Nadine Koch (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Little Liberty 9186 523.00

11 Dressurprüfung Kl.M*
Qualifikation Wintermühle FAB Amateur Cup
Preis der Fa. HENRY`s Auktionshaus, Muterstadt

1. Angelika Pfleiderer (RFV Billigheim e.V.) Lamberti 7165 706.00P
2. Katrin Peters (RV Kurtscheid e.V.) Gianna 52132 700.00P
3. Doreen Adam (RFV Billigheim e.V.) Dieu Noir75 690.00P
4. Stephanie Hundebeck (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Casanova 19028 687.00P
4. Lisa Flachs (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Riccardo 27252 687.00P
6. Susanne Rumstich (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Lascar 30169 684.00P
7. Hannelore Brenner (RC Hofgut Petersau e.V.) Women of the World337 683.00P
8. Britta Rathje Dr. (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Bernardo 1319 680.00P
9. Susanne Moser (RV Rodalbtal e.V) Pascadeur 4223 674.00P

10. Laura Körting (RV Kurtscheid e.V.) Les Cayes178 673.00
11. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3313 670.00
12. Anna Rebecca Kürzinger (RV Schopfheim) PBM Chanson225 666.00
13. Kirstin Webel (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Dangerous magician53 664.00
14. Bettina Schulze Dr. (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Woodstock S 3338 653.00
15. Raphaela Schwieger (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Wondernight Whitney352 651.00
16. Laura Körting (RV Kurtscheid e.V.) Würde343 639.00
17. Pamina Merk (FRV Fußgönheim e.V.) Wanja 223314 638.00
18. Evelyn Nizik (RG Hirschberg) Falco 138106 634.00
18. Andrea Zimmerschied (PSV Bad-Ems e.V.) Rodrigo 61260 634.00
20. Katharina Mertz (RFV Alzey e.V.) Rouphia269 619.00
21. Gabriele Lauppe (RV Mannheim e.V.) Diamond-Rose73 612.00
22. Tanja Schäfer (RZV Rheinhessen-Mitte Jugenheim e.V) Festival Felix110 604.00
23. Jennifer Haas (RSG Hofgut Breitenberg) Wayjona 2315 600.00
24. Lisa Nadine Koch (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Little Liberty 9186 586.00

12/1 Dressurprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Rheinischer Eisenhandel, Alzey

1. Heike Hamel (Odenwäld.RV Erbach e.V.) World Champion 3340 681.00P
2. Frank Rühl (RSG Heftrich e.V.) Denver B 370 675.00P
2. Katrin Peters (RV Kurtscheid e.V.) Gianna 52132 675.00P
4. Stephanie Hundebeck (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Casanova 19028 670.00P
5. Britta Rathje Dr. (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Bernardo 1319 664.00P
6. Sarah-Marie Christill (RFV Biblis e.V.) Well Paladino319 662.00
7. Stefan Lange (RFV Wintermühle e.V.) Laurenzio R171 660.00
8. Gabriele Lauppe (RV Mannheim e.V.) Dancing Boy 1651 658.00
8. Susanne Ludwig (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Petit Paul 2228 658.00
8. Heike Hamel (Odenwäld.RV Erbach e.V.) Santos 711283 658.00

11. Petra Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Wolkentänzer 8335 656.00
12. Bettina Weiland (RFV Biblis e.V.) Rouge Flair268 652.00
12. Hannelore Brenner (RC Hofgut Petersau e.V.) Women of the World337 652.00
14. Carolin Töpel (Wiesbadener RFC e.V.) Kasparov 2158 647.00
15. Kim Pfeiffer (RFV Framersheim e.V.) Kornett 88159 642.00
15. Gesche Janzarik (Laubenheimer RV e.V.) Website 2316 642.00
15. Bettina Schulze Dr. (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Woodstock S 3338 642.00
18. Andrea Sauer (TRV Heiligenwald e.V.) Excalibur F104 641.00
19. Manfred Bräuer (RFV Biblis e.V.) Darland59 633.00
20. Jürgen Wierlemann (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Cavaluna30 631.00
21. Kim Pfeiffer (RFV Framersheim e.V.) Rapa Nui 13242 630.00
22. Hannah Schilling (RFV Wald-Michelbach e.V.) Winston 340348 627.00
23. Susanne Moser (RV Rodalbtal e.V) Pascadeur 4223 625.00
24. Stefan Lange (RFV Wintermühle e.V.) Liberty 283181 617.00
25. Kirstin Webel (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Dangerous magician53 613.00
26. Sabine Kraußer (RFV Essenheim e.V.) Golondrino138 611.00
27. Antje Henkel (RSG Kautenhof Frankfurt e.V.) Roche 5258 597.00

12/2 Dressurprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Rheinischer Eisenhandel, Alzey

1. Tatjana Wentzlow-Brunn (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Wairanu Vivien309 678.00P
1. Meike Christmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Wildbach 25331 678.00P
3. Wolfgang Tschöpe (PSV Wiesbaden-Bierstadt) La Valletta 2359 673.00P
4. Annette Beckmann (FRV Fußgönheim e.V.) Miles and More208 669.00P
5. Tatiana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Gladiolus134 663.00P
5. Sandra Weiß (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Romantino262 663.00P
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13 Dressurprfg. Kl.L - Tr.
Preis der Bauunternehmungsberatung Dr. Alexander Bo erckel

1. Sophie Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) A.P.Kensington6 7.50P
2. Stephanie Firmenich (Mainzer RFV St.Georg e.V.) Woody 118339 7.20P
3. Sandra Grundt (RFV St.Georg Oberursel-Bommersheim) No Limit 24216 7.00P
4. Ursula Eidam (RG Wiesbaden e.V.) Dark Boy 757 6.90P
5. Anne Schwade (RFV Framersheim e.V.) Maistro 6201 6.60P
6. Carina Issler (RV Dreiländereck e.V.) Miss Liberty 8209 6.50P
7. Tanja Schäfer (RZV Rheinhessen-Mitte Jugenheim e.V) Festival Felix110 6.40P
7. Britta Näpel (Igs Therap.Reiten Rhein-Main e.V.) Invisible Touch 12152 6.40P
9. Ulrike Eymann (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Luna 192198 6.30
9. Janin Weger (RFV Neu-Isenburg) Seven MountainNatano289 6.30

11. Anna Rebecca Kürzinger (RV Schopfheim) PBM Chanson225 6.20
12. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Delicia 569 6.00
12. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Sargon 8284 6.00
14. Simone Hamm (RSG Worms-Pfeddersheim) Cosma-Shiva43 5.90
14. Jacqueline Frantz (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Fabienne 226105 5.90
16. Sybille Scherer-Pretor (RB Saarbrücken) Classic Dancer 637 5.80
17. Sabine Reichert (RV Lothary Aue e.V.) Luna M'era199 5.70
18. Larissa Trinler (RFV Alzey e.V.) Pescara 6227 5.40
19. Antje Bartels (PSC Erbes-Büdesheim e.V.) Raskalina246 4.50

14 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -
Qualifikation Wintermühle FAB Amateur-Cup
Preis des Zuchthofes Bakker, Ihlow

1. Carina Issler (RV Dreiländereck e.V.) Miss Liberty 8209 7.50P
2. Niklas Beckmann (FRV Fußgönheim e.V.) Walkman 30311 7.20P
3. Anne Schwade (RFV Framersheim e.V.) Maistro 6201 6.90P
4. Heike Störmer (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Darth Vader60 6.80P
4. Stefanie Haber (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Nocturno 11218 6.80P
6. Simone Hamm (RSG Worms-Pfeddersheim) Cosma-Shiva43 6.70P
6. Kerstin Weller (PSG Weilerbach) Grisu 272374 6.70P
8. Bettina Schulze Dr. (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Rossini-Gold267 6.60
9. Anna Rebecca Kürzinger (RV Schopfheim) PBM Chanson225 6.50

10. Sarah Kaiser (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Rhöngraf H251 6.40
10. Sandra Baukrowitz (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Vainqueur 16304 6.40
12. Katharina Mertz (RFV Alzey e.V.) Rouphia269 6.00
13. Petra Hoffmann (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Große Kurfürstin139 5.90
14. Tanja Schäfer (RZV Rheinhessen-Mitte Jugenheim e.V) Festival Felix110 5.80
15. Sybille Scherer-Pretor (RB Saarbrücken) Classic Dancer 637 5.70
15. Ulrike Eymann (V.f.Frsp.Neu Bamberg e.V.) Luna 192198 5.70
17. Sabine Reichert (RV Lothary Aue e.V.) Luna M'era199 4.80

15/1 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Selit Dämmtechnik GmbH

1. Tatiana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Gladiolus134 807.00P
2. Sarah-Marie Christill (RFV Biblis e.V.) Well Paladino319 781.00P
3. Hannelore Brenner (RC Hofgut Petersau e.V.) Women of the World337 773.00P
4. Britta Rathje Dr. (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Bernardo 1319 770.00P
5. Anna Zeppke (RSC Osnabrücker Land e.V.) Viva Vivaldi364 765.00P
6. Kim Pfeiffer (RFV Framersheim e.V.) Rapa Nui 13242 749.00
7. Andrea Sauer (TRV Heiligenwald e.V.) Excalibur F104 746.00
8. Sarah Stilgenbauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) Prime Time 22237 743.00
8. Heike Hamel (Odenwäld.RV Erbach e.V.) Santos 711283 743.00

10. Jennifer Haas (RSG Hofgut Breitenberg) Wayjona 2315 741.00
11. Manfred Bräuer (RFV Biblis e.V.) Darland59 739.00
12. Jenny Hehlert (RSG Fallbachtal e.V.) Weltmeyer's Willi320 737.00
13. Bettina Schulze Dr. (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Woodstock S 3338 732.00
14. Sabine Kraußer (RFV Essenheim e.V.) Golondrino138 727.00
15. Kirstin Webel (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Dangerous magician53 726.00
16. Raphaela Schwieger (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Wondernight Whitney352 709.00
17. Diana Knapp (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) Tip Top 14302 704.00
18. Doreen Adam (RFV Billigheim e.V.) Dieu Noir75 702.00
19. Evelyn Nizik (RG Hirschberg) Falco 138106 699.00
20. Lisa Nadine Koch (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Little Liberty 9186 691.00
21. Iris Sackmann (RFZV Ellerbachtal e.V.) Montgomery 67375 688.00
22. Jenny Hehlert (RSG Fallbachtal e.V.) Welcome 223317 681.00
23. Andreas Schulze Dr. (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Rossini-Gold267 677.00
24. Sandra Baukrowitz (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Vainqueur 16304 671.00
25. Melanie Kölzer-Handke (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Bright's Eye22 664.00
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Stand: 13.07.2009 / 12:28:33

Ergebnisübersicht: Erbes-Büdesheim,PLS vom 10.-12.07.2 [540928006] 10.07.2009 - 12.07.2009

15/2 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Selit Dämmtechnik GmbH

1. Angelika Pfleiderer (RFV Billigheim e.V.) Lamberti 7165 782.00P
2. Bettina Weiland (RFV Biblis e.V.) Rouge Flair268 776.00P
3. Stella Schmadl (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Well Done 45362 772.00P
4. Gabriele Lauppe (RV Mannheim e.V.) Diamond-Rose73 766.00P
5. Samira Berz (RSG Worms-Pfeddersheim) Speedy 43298 751.00P

16/1 Dressurprüfung Kl.S*
Preis der Fa. Alzeyer Automobil GmbH,
Mitsubishi Motors

1. Uta Gräf (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Le Noir 35173 857.00P
2. Simone Becker (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Freixenet Noir127 813.00P
3. Meike Christmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Wildbach 25331 795.00P
4. Angelika Pfleiderer (RFV Billigheim e.V.) Halenberg140 782.00P
5. Susanne Rumstich (RFV Wiesbaden-Erbenheim e.V.) Lascar 30169 778.00P
6. Nadine Krug (Wiesbadener RFC e.V.) Quirinius376 774.00P
7. Sandra Weiß (PSV Wiesbaden-Bierstadt) Romantino262 771.00P
8. Meike Christmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Romantica 84261 765.00
9. Eliza Wild (RFZV Wickenrodt e.V.) Archimedes 507 763.00

10. Susanne Ludwig (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Petit Paul 2228 762.00
10. Thomas Wagner (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Amoricello354 762.00
12. Britta Rathje Dr. (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) Bernardo 1319 758.00
13. Stefan Lange (RFV Wintermühle e.V.) Laurenzio R171 756.00
14. Tatjana Wentzlow-Brunn (RFV Mainz-Ebersheim e.V.) Wairanu Vivien309 755.00
15. Stephan Kiesewetter (RFV Wintermühle e.V.) C-Golden Eye373 754.00
16. Petra Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Wolkentänzer 8335 752.00
17. Nina Borger (RGS Birkenhof/Lebach e.V.) Waluga 13312 746.00
18. Anna Zeppke (RSC Osnabrücker Land e.V.) Viva Vivaldi364 745.00
19. Andrea Sauer (TRV Heiligenwald e.V.) Excalibur F104 744.00
20. Hannelore Brenner (RC Hofgut Petersau e.V.) Women of the World337 743.00
21. Jürgen Wierlemann (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Cavaluna30 741.00
22. Jennifer Haas (RSG Hofgut Breitenberg) Wayjona 2315 738.00
23. Thomas Wagner (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Tanzpalast355 731.00
24. Rüdiger Nixdorf (RGS St.Georg Untere Saar Dillingen) Obsession 22220 730.00
25. Tara Annabelle Plewa (RFV Rheinzabern e.V.) Kennedy 11372 713.00
26. Annette Beckmann (FRV Fußgönheim e.V.) Miles and More208 708.00
27. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3313 697.00
28. Jenny Hehlert (RSG Fallbachtal e.V.) Weltmeyer's Willi320 679.00
29. Melanie Kölzer-Handke (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Bright's Eye22 644.00
30. Manuela Brech (RSG Weiherhof/Wallau e.V.) Danilo 5454 634.00

16/2 Dressurprüfung Kl.S*
Preis der Fa. Alzeyer Automobil GmbH,
Mitsubishi Motors

1. Jenny Lang (RC Schlossäcker) Loverboy 26193 819.00P
2. Tatiana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Gladiolus134 807.00P
3. Wolfgang Tschöpe (PSV Wiesbaden-Bierstadt) La Valletta 2359 783.00P
4. Thomas Wagner (RSG Bad Homburger Kronenhof e.V.) Galmano 2357 780.00P
5. Heike Hamel (Odenwäld.RV Erbach e.V.) World Champion 3340 776.00P
6. Elena Zips (RFV Rodenstein e.V.Fr.-Crumbach) Donario 395 773.00P
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